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Regler för utmärkelser 
 
Västgöta-Dals Diplom 

Förtjänstdiplom är instiftat 1977 för att utdelas såsom erkänsla för förtjänstfulla insatser för 
frivilliga skytterörelsen. 
Diplom kan tilldelas organisation ansluten till skytte, företag, markägare, funktionärer eller 
annan som främjat frivilliga skytterörelsen. 
Förslag om tilldelning av diplom kan väckas av ledamot i förbunds-krets-föreningsstyrelse utan 
angiven datum under året. 
 

Västgöta-Dals förtjänstmedalj i Silver 
Utdelas för förtjänstfull verksamhet, som regel minst 10 år, till främjande av skytterörelsen inom 
förbundet i sin helhet eller inom krets eller enskild skytteförening. Avsteg kan förekomma då 
synnerliga skäl därför föreligga. 
Förslag om tilldelning av förtjänstmedalj, åtföljd av motivering 
Förslag om tilldelning kan väckas av förbundets ordförande, förbundsstyrelsen, kretsstyrelse 
eller skytteförenings styrelse. Förslag skall i sistnämnda fallen insändas till 
förbundsexpeditionen i samband med årsrapporten. 
 
 

Västgöta-Dals förtjänstmedalj i Guld 
Utdelas för synnerligen förtjänstfull verksamhet, som regel minst 20 år, till främjande av 
skytterörelsen inom förbundet. Avsteg kan förekomma då synnerliga skäl därför föreligga. 

 
Västgöta-Dals Standar 
 
 
Ungdomsförbunds Diplom 

Förtjänstediplom utdelas till enskild person, skytteförening, närliggande organisation, firma eller 
annat företag, som under en följd av år, i regel minst tre år, gagnerikt främjat den frivilliga 
skytterörelsen och dess verksamhet. 

 
Ungdomsförbunds förtjänstmedalj i silver 

Förtjänstmedaljen i silver utdelas till den som i minst fem år arbetat för ungdomsverksamheten. 
 
Ungdomsförbunds förtjänstmedalj i Guld 

Förtjänstmedaljen i guld utdelas till den som i minst tio år arbetat för ungdomsverksamheten. 
 
Ungdomsförbunds hedersstandar 

Hedersstandaret utdelas till enskild person, skytteförening, närliggande organisation, firma eller 
annat företag såsom erkänsla för förtjänst och hedersbetydelse. 

 
 
Ungdomsförbunds hedersplakett 

Instiftad 1985 med avsikt att som belöning till ungdomsskytt som under året uppnår förnämliga 
skytteprestationer i större tävlingar eller till ledare som under ett flertal år (minst 5 år) 
förtjänstfullt arbete inom ungdomsskytteförbundet, samt till person som ideellt eller ekonomiskt 
gagnat ungdomsverksamheten. 

 
Frivilliga skytterörelsens förtjänstmedalj i silver 

Till svensk medborgare som under - i regel minst 10 år - ägnat ett hängivet, förtjänstfullt och 
framgångsrikt arbete för Frivilliga skytterörelsens främjande, vilket icke varit begränsat till vissa 
föreningar. silvermedalj tilldelas i regel endast person som förut erhållit skytteförbundets 
förtjänstmedalj i guld, dock att undantag må göras från denna regel om särskilda omständigheter 
föreligger. 

 
 
 



Frivilliga skytterörelsens förtjänstmedalj i guld 
Till svensk medborgare som under - i regel minst 20 år - för Frivilliga skytterörelsens främjande 
nedlagt ett särlades hängivet, förtjänstfullt och framgångsrikt arbete inom ett eller flera förbund. 
Alt: Arbetet bör ha bedrivits på lägst förbundsnivå. Undantag från denna regel må göras om 
särskilda omständigheter föreligger. Guldmedalj tilldelas endast person som förut erhållit 
förtjänstmedalj i silver. Även här kan undantag göras från denna regel om särskilda 
omständigheter föreligger. 

 
Frivilliga skytterörelsens Bernadottemedalj 

Medaljen kan tilldelas utanför skytterörelsen stående person, som på ett förtjänstfullt sätt gagnat 
skytterörelsen ideellt eller ekonomiskt. 

 
Frivilliga skytterörelsens Hedersmedalj 

Avsikten med medaljen är att hedra personer som på annat sätt inte kan erhålla någon 
hedersbetydelse. Det finns många föreningar och kretsar som inte har någon särskild 
förtjänstmedalj. Dessa har möjlighet att utdela denna hedersmedalj. Men även de föreningar och 
kretsar som har egen förtjänstmedalj kan utnyttja denna medalj för att hedra särskilt goda 
förtjänster. Den kan tilldelas personer såväl inom som utom FSR som nedlagt/ägnat stort arbete 
och/eller intresse för Frivilliga skytterörelsens verksamhet på förbunds-, krets- eller 
föreningsnivå. 
Förening, krets och förbund har att:  
A. Besluta om tilldelning 
B. Anmäla till förbund för erhållande av åtföljande diplom samt registrering. Anmälan skall 
åtföljas av styrelseprotokoll varav motiveringen till medaljutdelningen skall framgå. 

 
Frivilliga skytterörelsens hedersplakett guld, silver, brons 

Instiftad för att utdelas såsom erkännande för förtjänstfullt arbete för det Frivilliga 
skytteväsendet eller för verksamhet understöd av detsamma på ekonomiskt eller annat sätt. 
plaketten kan tilldelas såväl enskild person som organisationer, sammanslutningar, företag o. 
dyl. 
Förslag om tilldelning av plakett åtföljt av motivering. 

 
Skytte UO förtjänstmedalj i silver 

Förtjänstmedaljen utdelas för ådagalagda förtjänster om det svenska ungdomskyttet. 
I silver till den, som med verkligt nit och intresse arbetat för ungdomsverksamhetens främjande 
inom ungdomsskytteförbund, skyttekrets eller förening, även till person utanför förbund som 
utövat för detsamma gagnande verksamhet. 

 
Skytte UO förtjänstmedalj i guld 

Förtjänstmedaljen utdelas för ådagalagda förtjänster om det svenska ungdomskyttet. 
I guld till den, som med verkligt nit och intresse arbetat för ungdomsskyttet inom ramen för 
ungdomsorganisationen och verkligen främjat ungdomsskyttet. 

 
Skytte UO hedersplakett guld, silver och brons 

Plaketten som är rektangulär och försedd med Skytte UO åtsida lika med medalj, utdelas i guld 
(förgyllt brons), silver (försilvrat brons) eller brons till person eller organisation, som på ett 
förtjänstfullt sätt gagnat ungdomsskytterörelsen. Förslag om till delning av hedersplakett kan 
väckas av Skytte UO styrelse, ungdomsskytteförbund, krets samt lokalavdelning. 

 
 
 
 
 
 


